נסיעה בכביש לא מוכר ועמוס כלי רכב כאשר מבטו של הנאשם אינו
מופנה לכביש אלא לעבר מכשיר הטלפון שלו היא נהיגה חסרת זהירות, אם לנקוט לשון המעטה ( " אני לא מכיר את

האזור, מלא תנועה..). לאור האמור, לא מצאתי כי יש בשפיטת הנאשם בהיעדרו משום עיוות דין.

7. נוכח כל האמור אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ו, 08 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.